

### **ESTADO DO CEARÁ**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Avenida José Severino Filho, 257 - Sagrado Coração de Jesus - General Sampaio/CE CNPJ: 07.438.591/0001-22 CEP:62.738-000

# DIÁRIO OFICIAL

Ano VII - Edição Nº 674 de 17 de Março de 2022





# **DIÁRIO OFICIAL**

### **ESTADO DO CEARÁ**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

**EXECUTIVO** 

Ano VII - Edição Nº 674 de 17 de Março de 2022

# O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

## **SUMÁRIO**

LEIS MUNICIPAIS: 818/2022

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO - FMDI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

**EDITAL DE CONVOCAÇÃO : 03/2022** 

CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS MUNICIPAIS EDITAL Nº 02/2022. PROGRAMA PACTO PELA APRENDIZAGEM DO ESTADO DO CEARÁ.

**RESULTADO FINAL: 02/2022** 

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 01/2022 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.





# **DIÁRIO OFICIAL**

### **ESTADO DO CEARÁ**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

### **EXECUTIVO**

Ano VII - Edição Nº 674 de 17 de Março de 2022

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO - LEIS E ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - LEIS MUNICIPAIS: 818/2022

Dispõe sobre a criação do Fundo Municipal dos Direitos do Idoso - FMDI e dá outras providências

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO - EDITAL DE CONVOCAÇÃO : 03/2022

CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS MUNICIPAIS EDITAL Nº 02/2022. PROGRAMA PACTO PELA APRENDIZAGEM DO ESTADO DO CEARÁ.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO - RESULTADO FINAL: 02/2022

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 01/2022 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.



Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira CPF: \*\*\*.379.633-\*\* em 17/03/2022 16:38:06 - IP com n°: 192.168.0.60 www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=884

aDOM

Página(s) 3 de 4



# **DIÁRIO OFICIAL**

### **ESTADO DO CEARÁ**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

**EXECUTIVO** 

Ano VII - Edição Nº 674 de 17 de Março de 2022

### **EQUIPE DE GOVERNO**

### Francisco Cordeiro Moreira

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

- Nilton Correia da Silva
  Fundo de Previdência do Municipio de
  General Sampaio
- Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa Secretaria Municipal de Proteção Social
- Ana Glaucia Vaz Mendes
  Secretaria Municipal de Educação
- Francisco Davi Macena Lopes
  Secretaria de Cultura Esporte e Juventude
- Gerardo Menezes da Silva Filho
  Secretaria de Infraestrutura,
  Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente
- Cristóvão Cordeiro Lima Junior
  Secretaria de Administração, Finanças e
  Planejamento
- Francisco Wallisson Moura Barbosa
  Secretaria de Governo e Desenvolvimento
- Jose Ediberto Alves Duarte
  Controladoria Geral do Município

Maria Cordeiro Moreira
Secretaria Municipal de Saúde

